
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 

35 

8 

12 

1 

90 

G50 

33 

42 

5 

66 

38 

55 

85 

22 

6 

96 

Name 

Sattler-Motorsport 

AKW-Kretzer-Racing 

Sidecar Racingteam Smits 

Team Streuer - Daalhuizen 

Sidecar Team Hirschi´s Sense 

Remse Racing PSV Wels 

Zimmermann Racing 

fun42-racing 

Schröder Werth Sidecar Racing 

RSC-Racing Roscher-Burkard-Penz13 

Treasure Racing 

team bete des vosges 

Team Kranenburg 

Talens Racing 

Weekers Racing 

Team Croft Sidecar Racing 

Nat 

DEU/DEU 

DEU/DEU 

NLD/NLD 

NLD/NLD 

CHE/CHE 

SLO/AUT 

DEU/DEU 

DEU/CHE 

CHE/DEU 

DEU/CHE 

AUS/AUS 

FRA/FRA 

NLD/NLD 

NLD/BEL 

NLD/NLD 

GBR/DEU 

Motorrad 

Adolf RS1 F1 BMW 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

Adolf RS F1 Yamaha 600 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Kawasaki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 BMW 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 Yamaha 1000 ccm 

Windle F1 Suzuki 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

Runden 

4 

11 

10 

10 

13 

9 

9 

9 

6 

10 

11 

11 

8 

10 

7 

9 

Beste Zeit. 

1:33.693 

1:34.490 

1:35.240 

1:35.254 

1:36.655 

1:36.727 

1:37.427 

1:37.542 

1:38.364 

1:38.494 

1:39.160 

1:39.371 

1:41.754 

1:43.274 

1:46.428 

1:48.865 

Diff. 

0.797 

1.547 

1.561 

2.962 

3.034 

3.734 

3.849 

4.671 

4.801 

5.467 

5.678 

8.061 

9.581 

12.735 

15.172 

Abstand 

0.797 

0.750 

0.014 

1.401 

0.072 

0.700 

0.115 

0.822 

0.130 

0.666 

0.211 

2.383 

1.520 

3.154 

2.437 

In Runde 

2 

4 

9 

7 

12 

8 

4 

3 

5 

8 

4 

9 

7 

2 

6 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Reiner Lippold D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Brödel D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published 

time:

DMSB-Reg.-Nr. S-04/18, FIM Europe IMN: 10/339 FIM IMN: 191/78

IDM Schleiz/D 

IDM Sidecar 

Freies Training 2 

Training (25:00 Zeit) started at 11:35:30 

Schleiz / D 3,805 km 

27.07.2018 11:35 


